PORTARIA Nº. 205

DE 02 DE OUTUBRO 2025.

“NOMEIA SERVIDORES PARA ATUAREM NAS

PRERROGATIVAS DE AUTORIDADES

SANITÁRIA FISCAL”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício Sanchez

Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

 Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo, para serem investidos das

prerrogativas de Autoridades Sanitária Fiscal, no âmbito da Vigilância Sanitária do Município de

Extrema:

I- Ana Gabriela Couto: Enfermeira Fiscal;

II- Ana Lúcia Olivotti: Gerente Fiscal;

III- Analice Miglioreli: Veterinária Fiscal;

IV- Priscila Michele de Souza Rego: Nutricionista Fiscal;

V- Welber de Souza: Vigilante Sanitário.

   Parágrafo único: Fica, neste ato, retirada da lista de Autoridades  de Fiscalização

Sanitária a Servidora Vanessa Lopes de Souza: Nutricionista, considerando que a servidora não

integra  o quadro de funcionários da Vigilância Sanitária do Município.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 02 / 10 / 25

		2025-10-03T13:58:55-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823